
obec sADoVÁ
onncNň zllvlizNÁ wnr,ÁŠra oBCE sanovÁ č. !t20|3

o vedení technické mapy obce

Zastupitelstvo obce Sadová Se na svém zasedání dne 26.8.2013, ě. usnesení 5116
usneslo vydat na ziíkladě $ 20 odst. 3 zěkona č. 200l|994 Sb., o zeměměřictví a o změně
a doplnění některých aíkonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů,
avsouladus$10písm.d)a$84odst.2písm.h)zríkonač.t28l2000sb.,oobcích(obecní
zřízeru), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závannuvyhlášku (dále jen,,vyhláškď.):

,  Čt.t

Předmět úpravy

Tato vyhláška uprar,rrje:
a) obsah technické mapy obce nad riímec zrákladního obsahu technícké mapy obce|o
b) povinnost vlastríka stavby ohltísit a doložit změny týkající se obsahu technické mapy

obce,
c) podmínky zpracovi{ní a předávrání geodetické části dokumentace skutečného provedení

stavby při plnění povinnosti podle písmene b).

Čt.z

Vymezení pojmů

(l) Pro účely této vyhlašky se rozumí výkonným správcem technické mapy obce subjekt,
kteý zajišťuje tvorbu a údržbu technické mapy obce včehě aktualizace jejího obsďru. Tímto
subjektem je obcí pověřená fyzickánebo právnická osoba.

(2) Za změny týkajici se obsahu technické mapy obce se povffii

a) výsledky výstavby objektů a sítí dopravní a technické infrastruktury na zemském
powchu' nad ním a pod ním zďrrnufých do obsahu technické mapy obceo

b) výsledky stavebních činností, které ovlivňují prostorovou polohu již exisfujících objektů
a sítí dopravní a technické infrastruktury na zemském powchu, nad ním a pod ním
zahrnutých do obsahu technické mapy obce,

c) odstranění staveb.

Čt. r
Obsah technické mapy obce nad rámec základniho obsahu technickó mapy obce

Prvky obsahu technické mapy obce, které jdou nad rámec zíkladního obsahu technické
mapy obce (dále jen ,,prvky rozšifující obsah technické mapy obce..), jsou uvedeny v příloze
této vyhlášky.

Čt. +

oblašovací povinnost změn fýkajících se obsahu technické mapy obce

Povinnost ohlásit a doložit zrrtěny týkající se obsahu technické mapy obce má vlastník
stavby' jejíž realizací jsou měněny prvky obsahu technické mapy obce.

' vyhláska č,.233l20|o Sb., o ákladním obsahu technické mapy obce.



Čt. s

Podmínlcy zpracování a předávání
geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby

(l) vlastník stavby ohlásí změny týkající se obsďru technické mapy obce předáním
geodetické časti dokumentace skuteěného prove$ení stavb/ v elektronické podobě a ověřené
úředně oprávněn;ým zeměměřickým inženýrem' výkonnému správci technické mapy obce,
který písemně potwdí její převzet|

(2) Vlastrík stavby doklrádá stavebnímu úřadu potwzením o převzetí geodetické části
dokumentace skutečného provedení stavby, že obecnímu uřadu byly ohlášeny změny fýkající
se obsahu technické mapy obce podle odstavce 1

a) u stavby, na kterou se vydává stavební povolení, spolu s žádostí o vydaní kolaudačního
souhlasuo

b) u stavby, která podléhá ohlášení jednoduchých staveb a terénních úprav, spolu
s oznámením o užívaní stavby,

c) u odstraněné stavby spolu s oznámením o odstranění stavby,
d) u ostatrrích změn týkajících se obsďru teohnické mapy obce do 30 dnů od provedení

ohlašované změny.

(3) Podmínky zpracování geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby
upravuje provozní dokumentace technické mapy obce zveřejněná na internetových stránkách
obce.

(4) Geodetická část dokumentace se předává

a) na technickém nosiči dat, jehož typ je uveden v provozní dokumentaci technické mapy
obceo nebo

b) dálkovým přístupem, jehož způsob je uveden v provozrrí dokumentaci technické mapy
obce.

Čt.0

Účinnost

Tato vyhlaška nab;ývá účinnosti 15.9.2013.

,Ú-g
Dušan Jedlička

místostarosta

Ing.Drahoslav Falta

starosta

$ 13 odst. 5 písm. a), odst. 6 a 7 vyhlášlcy č. 3|l|995 Sb., kterou se prováď zákon č. 200/1994 sb.'
o zeměměřictví a o zrrrěně a doplnění někteýoh zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve aění pozdějších
předpisů.
$ 12 odst. l písm. b) zákona č.200/1994 Sb.



Příloha k obecně zívazné vyhlášce obce Sadoví ó.ll2013 o vedení tecbnické mapy obce

Prvtry rozšiřující obsah technické mapy obce

1. Polohopis

1.1 llranice
Plot (zděný, dřevěný, kovoqý, živý) s rozlišením a bez rozlišeď vlastrríka

1.2 Stavební objekty
Pilíře
Hradby
Pevné konstrukce

t .3 ZaÍízení dopravní infrastruktury
Místrí tabule
Dopravní zrcadlo

1.4 Technická infrastruktura na zemském povrchu
Kanďizace _ lapač oleje
Plynovod _ čichačka, kontrolní měřící qivod, odvodňovaě, regulátor, kompenziítor,
ochoz,lampa
Silnoproud - hlásiě poŽárni ochranyo venkovní hodinyo reproduktor
Produktovod * trvale vystrojený vrt
Kamera kamerového svstému

1.5 Vodstvo
odvodňovacížlab
Protipovodňová opatřeď
Uvaziště lodí

t.6 Ze|eřt
Keř

2. Dopravní infrastruktura
Tunely - portáy, průběhy
Jednotlivé kolejnice

3. Podzemní objekty
Kontejner na tříděný odpad

4. Technická infrastruktura
Trasy bez rozlišení nebo neznámého úěelu

5. Výškopis
Samostatné výškové body


